8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

MINICROSS JUNIOR E SENIOR

GARA 2

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:06:01

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 14:10 .

B

"u

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:17.834 +5.670 14:08:33.064
(319) ZANGARI GIUSEPPE (316) MARABOTTO DAVIDE 2 2:12.164 14:10:45.228
1 1:48.390 +0.171 14:08:01.519 1 2:01.955 +7.064 14:08:15.997 3 2:14.861 +2.697 14:13:00.089
2 1:48.219 14:09:49.738 2 1:59.565 +4.674 14:10:15.562 4 2:15.175 +3.011 14:15:15.264
3 1:48.863 +0.644 14:11:38.601 3 1:58.791 +3.900 14:12:14.353 5 2:15.339 +3.175 14:17:30.603
4 1:49.401 +1.182 14:13:28.002 4 1:57.584 +2.693 14:14:11.937 6 2:13.542 +1.378 14:19:44.145
5 1:48.944 +0.725 14:15:16.946 5 1:57.723 +2.832 14:16:09.660 7 2:14.273 +2.109 14:21:58.418
6 1:50.290 +2.071 14:17:07.236 6 1:57.151 +2.260 14:18:06.811 8 2:14.859 +2.695 14:24:13.277
7 1:49.901 +1.682 14:18:57.137 7 1:55.819 +0.928 14:20:02.630
8 1:52.075 +3.856 14:20:49.212 8 1:56.740 +1.849 14:21:59.370 (88) LANTIERI CARMELO
9 1:54.115 +5.896 14:22:43.327 9 1:54.891 14:23:54.261 1 2:19.277 +5.040 14:08:35.953
2 2:14.237 14:10:50.190
(7) ARICO' EROS (812) CATINELLO GIAMMARIA 3 2:16.397 +2.160 14:13:06.587
1 1:51.060 +1.788 14:08:03.461 1 2:04.112 +6.004 14:08:18.747 4 2:15.946 +1.709 14:15:22.533
2 1:49.561 +0.289 14:09:53.022 2 2:00.688 +2.580 14:10:19.435 5 2:17.918 +3.681 14:17:40.451
3 1:49.272 14:11:42.294 3 1:58.326 +0.218 14:12:17.761 6 2:18.411 +4.174 14:19:58.862
2 1:49 649 +0.377 14:13:31.943 4 1:58.420 +0.312 14:14:16.181 7 2:18.990 +4.753 14:22:17.852
5 1:54.430 +5.158 14:15:26.373 5 1:58.108 14:16:14.289 8 2:20.509 +6.272 14:24:38.361
6 1:54.614 +5.342 14:17:20.987 6 1:59.497 +1.389 14:18:13.786
7 1:51.203 +1.931 14:19:12.190 7 1:58.670 +0.562 14:20:12.456
8 1:54.642 +5.370 14:21:06.832 8 1:59.339 +1.231 14:22:11.795
9 1:57.698 +8.426 14:23:04.530 9 2:00.367 +2.259 14:24:12.162
(151) GRASSO SALVATORE (973) ALTIERO MATTEO
1 1:52.221 +3.344 14:08:04.867 1 2:06.185 +7.605 14:08:21.900
2 1:49.318 +0.441 14:09:54.185 2 1:59.696 +1.116 14:10:21.596
3 1:48.877 14:11:43.062 3 1:58.984 +0.404 14:12:20.580
4 1:52.854 +3.977 14:13:35.916 4 1:59.491 +0.911 14:14:20.071
5 1:52.602 +3.725 14:15:28.518 5 1:59.644 +1.064 14:16:19.715
6 1:53.055 +4.178 14:17:21.573 6 1:58.580 14:18:18.295
7 1:52.842 +3.965 14:19:14.415 7 2:00.374 +1.794 14:20:18.669
8 1:58.732 +9.855 14:21:13.147 8 1:59.850 +1.270 14:22:18.519
9 1:58.931 +10.054 14:23:12.078 9 2:00.962 +2.382 14:24:19.481
(30) LA MENDOLA GIOVANNI (110) MARCHIO MATTEO SEBASTIANO
1 1:54.413 +3.086 14:08:07.503 1 2:06.695 +6.114 14:08:21.123
2 1:51.327 14:09:58.830 2 2:02.020 +1.439 14:10:23.143
3 1:53.185 +1.858 14:11:52.015 3 2:04.528 +3.947 14:12:27.671
4 1:53.307 +1.980 14:13:45.322 4 2:00.581 14:14:28.252
5 1:53.691 +2.364 14:15:39.013 5 2:01.784 +1.203 14:16:30.036
6 1:52.246 +0.919 14:17:31.259 6 2:02.981 +2.400 14:18:33.017
7 1:53.121 +1.794 14:19:24.380 7 2:03.668 +3.087 14:20:36.685
8 1:54.523 +3.196 14:21:18.903 8 2:05.066 +4.485 14:22:41.751
9 1:55.570 +4.243 14:23:14.473 9 2:09.082 +8.501 14:24:50.833
(114) BUONAVENTURA VINCENZO (62) GENTILE GIUSEPPE
1 1:59.986 +7.063 14:08:14.726 1 2:04.126 +0.980 14:08:17.662
2 1:55.248 +2.325 14:10:09.974 2 2:04.590 +1.444 14:10:22.252
3 1:54.018 +1.095 14:12:03.992 3 2:03.965 +0.819 14:12:26.217
4 1:53.038 +0.115 14:13:57.030 4 2:03.638 +0.492 14:14:29.855
5 1:53.420 +0.497 14:15:50.450 5 2:03.146 14:16:33.001
6 1:52.923 14:17:43.373 6 2:03.710 +0.564 14:18:36.711
7 1:54.519 +1.596 14:19:37.892 7 2:06.916 +3.770 14:20:43.627
8 1:56.714 +3.791 14:21:34.606 8 2:07.465 +4.319 14:22:51.092
9 1:58.266 +5.343 14:23:32.872
(23) RABITO MATTIA
(129) SCOLLO MAURIZIO 1 2:08.675 +2.273 14:08:23.843
1 2:04.380 +9.986 14:08:19.658 2 2:07.864 +1.462 14:10:31.707
2 2:00.347 +5.953 14:10:20.005 3 2:09.959 +3.557 14:12:41.666
3 1:55.236 +0.842 14:12:15.241 4 2:07.258 +0.856 14:14:48.924
4 1:57.338 +2.944 14:14:12.579 5 2:06.402 14:16:55.326
5 1:56.486 +2.092 14:16:09.065 6 2:07.732 +1.330 14:19:03.058
6 1:54.394 14:18:03.459 7 2:11.231 +4.829 14:21:14.289
7 1:56.515 +2.121 14:19:59.974 8 2:09.694 +3.292 14:23:23.983
8 1:56.562 +2.168 14:21:56.536
9 1:56.347 +1.953 14:23:52.883 (269) CALABRESE ROBERTO
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits

Direttore di gara Saladino Vincenzo
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